CXVII. Decano Cicestriensi scribit de finali eius cum archidiacono controversia. Mansi XXII. 395, Augustini Tarr. Opp. IV. 95, Decr. Greg. L. II. t. 19, c. 3. — « Ex litteris tuis » « Ex litteris vestre » « Ex litteris tuis. »

CXVIII. Abbat Cisterciensi et fratribus Cuman. (al. abbati et fratribus de Rival.) concedit, « ut si contra eos super decimis vel aliis, quae ordini eorum specialiter apostolica sedes induiserit, non facta mentione Cisterciensis ordinis litterae fuerint a sede apostolica impetrata, eis minime teneantur responderem. » Augustini Tarr. Opp. IV. 354, Mansi XXII. 402, Decr. Greg. L. I. t. 3, c. 6. — « Cum ordinem. »

CXIX. Abbates ordinis Cisterciensis reprehendit, quod aliqui ex eis primae institutionis obliiti penitus vel ignorantes, contra ordinis regulam, villas, molendina, ecclesias et altaria possideant, fidelitates et hominum suscipiant, usitarios et tributarios tenem. »

A neant. » Augustini Tarr. Opp. IV. 396, Mansi XXII. 424, Decr. Greg. L. III. t. 35, c. 3. — « Recolentes, qualiter haec. »

CXX. Abbatibus Cisterciensis ordinis per Angliam constitutis concedit, ut « si quis sepulcrum Dominicum vel alia limina sanctorum proposuerit visitare, et infirmitate vel alia rationabili causa occurrrente, apud eos religiosi habitum assumere voluerit, libere eum recipiant. » Augustini Tarr. Opp. IV. 395, Decr. Greg. L. III. t. 34, c. 4. — « Scripturæ sacrae. »

CXXI. Episcopis, archidiaconis, et aliis ecclesiærum prælatis per Galliam scribit, ne « conversos ordinis Cisterciensis sine licentia abbatum per episopatus suos recipi permittant. » Mansi XXII. 374, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 233, Augustini Tarr. Opp. IV. 193, Decr. Greg. L. III. t. 34, c. 7. — « Non est vobis. »

CXXII. Omnes episcopos hortatur, ne fratres Cistercienses « ad synodum et ad concilium cogant venire. » Augustini Tarr. Opp. IV. 396. — « Dilectos filios nostros. »

CXXIII. episcopis quibusdam mandat, interdicant archidiaconis, decanis et presbyteris ne in famulos vel mercenarios fratrum Cisterciensium, pro eo, quod quibusdam diebus laborent, quos alii sollemnes habeant, vel excommunicationis vel interdicti sententiam ferant. » Augustini Tarr. Opp. IV. 368, Mansi XXI. 1094. — « Significantibus nobis. »

CXXIV. Magistro Fidaritio Civitatis (al. Fidantie canonico Civit.) mandat, ne T. puerum, si ante consummationem XIV. anni susceptum habitum deposuerit, ab impietitione heremitarum de Monte Foliano penitus absolutum denunciet. » Mansi XXII. 357, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 233, Augustini Tarr. Opp. IV. 195, Decr. Greg. L. III. t. 31, c. 8. — « Ad nostram noveris » « Ad audientiam nostram. »

CXXV. Episcopo Claromontano mandat, ut I. epistole latoris patrem, qui « moriens sepulturam ecclesiasticam habere nequiverit, » in cœmitorio sepeliri jubeat. Mansi XXII. 390, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 215, Augustini Tarr. Opp. IV. 312, Decr. Greg. L. V. t. 17, c. 5. — « In litteris tuis, quas » « Litteris tuis, quas. »

CXXVI. Episcopo Consentino interdicit ne diaconum quemdam « sine licentia summi pontificis ad superiore gradum ascendere permittat. » Mansi XXII. 369, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 223, Augustini Tarr. Opp. IV. 306, Decr. Greg. L. V. t. 12, c. 8. — « Continebatur in litteris. »

CXXVII. Episcopo Coventriensi et abbat Cestriensi mandat, inierdicant R. archidiacono Cestriensi, ne « clericos sive laicos, » qui pro suis excessibus puniendo sint, pecuniariora ponna multent, exst. Mansi XXII. 276 Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 205, Augustini Tarr. Opp. IV. 339, Decr. Greg. L. I. t. 23, c. 6. — « Mandamus, ut ex. »

CXXVIII. Episcopo Coventriensi et priori de Thevilla scribit de controversia P. clerici et R. presbyteri. Augustini Tarr. Opp. IV. 378, Mansi XXI. 1096. — « Causam, quæ vertitur. »

CXXIX. Episcopo Coventriensi et ejus officialibus interdicit, ne a fratribus de Pipennella, « qui sunt Cisterciensis ordinis, de laboribus, quos propriis manibus aut sumptibus excolant, decimas exigant. » Mansi XXII. 329, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 252, Augustini Tarr. Opp. IV. Decr. Greg. L. III. t. 30, c. 12. « Ad audientiam nostram. »

CXXX. Episcopo Cremonensi commendat B., qui de calice ecclesie detento poenitentiam egerit. Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 225, Augustini Tarr. Opp. IV. 326, Decr. Greg. L. V. t. 18, c. 5. — « Ex litteris tuis. »

CXXXI. Episcopo Cusano (al. Consano, Constantio) scribit, ut R. de Lantino ad restituendas de-

cum quasdam cogat. Mansi XXII. 281, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 249, Augustini Tarr. Opp. IV. 48. — « Intelleximus ex. »

CXXXII. Abbatii Dalonii, et priori de Artigia mandat, judicent inier P. Gausfredi et canonicos S. Luviani. Augustini Tarr. Opp. IV. 28, Decr. Greg. L. I. t. 9. c. 2. — « Cum inter P. »

CXXXIII. E. præpositum Dietrami Cellæ monet, ut abbati Tegernseensi « super ecclesia in fundo illius fundata secundum antiquam et rationabilem consuetudinem in temporalibus respondeat. » Pez Thes. anecd. VI. 1. 396. — « A felicis memorie. »

CXXXIV. Abbati S. Petri de Diva scribit, ut, « si quilibet subditorum, ne pro suis excessibus corrigitur, ad remedium appellatiois convolaverit, non minus eum corrigat. » Mansi XXII. 312, Augustini Tarr. Opp. IV. 422, Boehmeri Corp. II. app. 286, Decr. Greg. L. II. t. 28. c. 3. — « Ad nostram noveris. »

CXXXV. Hugoni, episcopo Dunelmensi, præcipit, ut Willelmo de Hecgesclivia quam Guido nepos Jocelini de Bailol abstulerit, ecclesiam reddendam curet. Epist. S. Thomæ ed. Giles II. 92. — « Significatum est nobis. »

CXXXVI. Episcopo Dunelmensi scribit, « si abbas vel prior a capitulo de ratihabitione litteras habuerit, transactionem quam fecerit, si fuerit aliquot annis servata, capitulum non posse revocare. » Mansi XXII. 376, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 207, Augustini Tarr. Opp. IV. 65, Decr. Greg. L. I. t. 36. c. 5. — « Contingit interdum. »

CXXXVII. Episcopo Dunelmensi respondet, « filios sacerdotum, nisi in monasterio vel canonica regulari, si probate vite fuerint, ad diaconatum vel sacerdotium debere admitti. » Mansi XXII. 353, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 245, Augustini Tarr. Opp. IV. 34. — « Quod super his. »

CXXXVIII. Episcopo Dunelmensi de appellatioibus scribit. Mansi XXII. 316, Boehmeri Corp. II. app. 290, Augustini Tarr. Opp. IV. 127, Decr. Greg. L. II. t. 28. c. 15. — « Suggestum est auribus. »

CXXXIX. Abbatibus S. Eadmundi et de Rameseria (al. Ramesia, Meseia) scribit de Euniae et Andreæ matrimonio. Mansi XXII. 294, Boehmeri Corp. II. app. 321, Augustini Tarr. Opp. IV. 224, Decr. Greg. L. IV. t. 1. c. 9. — « Ex parte Euniae, » « Ex parte N. » « Ex parte C. » « Ex parte Euniae. »

CXL. R(ogero), archiepiscopo Eboracensi, petenti denegat licentiam « compellendorum monachorum alborum et nigrorum, canonorum reguliarum et secularium ad solvendas decimas de conductis, quas habent ad terminum vel ad firmam ». Gilberti Foliot epist. ed. Giles II. 72, Martene Thes. I. 600, Mansi XXII. 327, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 250, Augustini Tarr. Opp. IV. 185. — « Fraternitatem tuam. »

CXL. R(ogero), archiepiscopo Eboracensi, de appellatioibus aliquis de rebus consulenti respondet. Gilberti Foliot epist. ed. Giles II. 73. — « Sicut Romana Ecclesia. »

CXLII. Archiepiscopo Eboracensi de appellatioibus respondet. Boehmeri Corp. II. app. 295, 296, Augustini Tarr. Opp. IV. 134, Mansi XXII. 394, 414, 423, XXI. 1087, Decr. Greg. L. II. t. 28. c. 24, L. III. t. 8. c. 3. — « Proposuit nobis » « Relatum est auribus » « In eminenti specula » « Cum aliqua causa. »

CXLIII. Archiepiscopo Eboracensi scribit « opere, qui non deferens protectioni suæ et appellatioi ad sedem apostolicam factæ quemdam canonum summi fecerit omnibus usque ad camisiam spoliari, et euin accusationi et appellatioi renunciare coegerit. » Mansi XXII. 319, Augustini Tarr.

A Opp. IV. 379, Decr. Greg. L. II. t. 28. c. 131. — « De priore, qui non. »

CXLIV. (Rogero), archiepiscopo Eboracensi, respondet, neque eum neque alios judices, « ubi causæ sententia sine appellatiois remedio (a sede apostolica) committatur, incidentes quoque quæstiones appellatioe postposita terminare » licere. « Sed, inquit « appellanti ad prossequitionem terminus praefigatur congruus, intra quem si appellatioem non fuerit prosequitus, ex luce tam super incidentibus, quam super principali causa stare judicio delegati judicis, appellatioe postposita, compellatur. » Baluzii Misc. III. 375, Mansi XXI. 1103, Augustini Tarr. Opp. IV. 379, Decr. Greg. L. II. t. 28. c. 53. — « Ad aures nostras. »

CXLV. Archiepiscopo Eboracensi scribit hæc: « Si sententiam a nobis latam præceperimus per aliquem executioni mandari, et fraus interveniret, non est facultas executori de negotio toto cognoscere, sed referri quæstiones ad sedem apostolicam oportebit. » Mansi XXII. 423, Augustini Tarr. Opp. IV. 120, Decr. Greg. L. II. t. 27. c. 5. — « De castro noveris. »

CXLVI. Archiepiscopo Eboracensi de judicibus delegatis respondet. Boehmeri Corp. II. app. 271, Augustini Tarr. Opp. IV. 53, Mansi XXII. 403, Decr. Greg. L. I. t. 29. c. 13. — « Ex parte tua quæsumus » « Ex parte fraternitatis. »

CXLVII. Archiepiscopo Eboracensi respondet de causis, quæ « sub disjunctione mandantur. » Mansi XXII. 400, Boehmeri Corp. II. app. 297, Augustini Tarr. Opp. IV. 14, Decr. Greg. L. I. t. 3. c. 4. L. II. t. 27. c. 9. — « Inter cæteras consultationes. »

CXLVIII. Archiepiscopo Eboracensi respondet, « si a se super aliqua causa litteræ impetrantur et aliae poste, non facta mentione priorum litterarum, litteræ oblineantur, judices, donec Romanum pontificem consultant, executione litterarum debere penitus supersedere. » Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 265, Augustini Tarr. Opp. IV. 49, Mansi XXII. 299, 402, Decr. Greg. L. I. t. 29. c. 2. — « Sane si a nobis. »

CXLIX. Archiepiscopo Eboracensi concedit, « ut, si clerici, qui in ecclesiæ ejus jurisdictionis beneficium sint adepti, ad aliam diœcesim abaque licentia ejus morandi causâ transierint, eos beneficii spoliem, nisi forte scolasticis disciplinis invigilaverint. » Augustini Tarr. Opp. IV. 384, Mansi XXII. 383, Decr. Greg. L. III. t. 4. c. 5. — « Fraternitati tue duximus. »

CL. Archiepiscopo Eboracensi (al. episcopo Dunelmensi) scribit, ne « ecclesiæ clericis tali tenore concedantur, quod post eorum obitum alii nominatione succedantur. » Mansi XXII. 376, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 207, Augustini Tarr. Opp. IV. 64, Decr. Greg. L. I. t. 35. c. 5. — « Accepimus, quod quædam. »